ЦАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
" ЭПК-fоrfЬit" (ЭПК-форфйт)
ЖАУАIIКЕРШIЛIГI ШЕКТЕУЛI

СЕРIКТЕСТlГI

Е
r Е

РВСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧВННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
" ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт).'

БYирык

"06о марта 2О24 rода
костанай каласы

прикАз

Ns24п-4'76
город Костанай

О впесении изменеЕпй и дополненпй в
Перечень товаров, работ п услуг на 2024 rод

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень закупаемьж товаров (работ, услуr) на 2024

год, утвержденный Приказом Ns 23п-2291от 15.11.202З r. (с изменениями от
20.02.2O24r.) изменения и дополнения, согласно Приложения J\l! l к
настоящему приказу.

2. Отдеrry договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с
момента издания настоящего прикЕrза произвести размещение иЕформации о
внесенных изменениях и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, услуг) на 2024 rод на официальном сайте ТОО <ЭПК-fоrfаit> (ЭПК-
форфайт) и в установленные законодательством сроки уведомить об этом
уполномоченный орган.

Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
председателя конкурсной комиссии.

Приложение на 3-х листах.

ГенеDальный диDектор /2-4-,2 Д.Ц. Аманяtyлов
Разослать; в дело, члена]l, коttкурсной комиссии (ОД. ОМТС, ПЭО)

Гл. иrлкенед

од Ланцева.; ОМТс

пэо

К. Изабеков;

. Г. Тагаева.

Исп. Огдел доmворов
т€л. 8 (7142) :56-21-9z1

М. Мельников; Юо

.Щля проведения з€lкупок товаров, работ и услуг ТОО <ЭПК-fоrfаit"
(ЭПК-форфайт) в 2024 году, руководствуясь п. 44, параграфа 1 главы 5

Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий
утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 13 авryста 20 1 9 года J\Ъ 7З,

А. Ешжанова.;

ПрилоrкеDrс Л! l
-.176 от 06.0J.202{ г.

УТВЕРrlЦАЮ:
ыrr дпректор

t (ЭПК-форфейт)"

,!.Н. Амяяясу",lов

Изменсяпr п дополя€яrrс в Перечеtlь здьтпi това
llтрiты ш9 которые учllтыаrются прп )пверrсаенlrr тrрпфа (цевы, ставок сборов) влr его

предqlrьяоIо уровпr п тsрrrфfiых см€т пs реrулrруемые yc_Tyfrr субъектs €стествешпой моrlополяи
ТОО "ЭПК_ФорФд*т'' ид 202{ лод

"ЭГltбЬ.kiiiк-
аг,т

.]\it поt. н!лмешоваlllе
Ед.
пlм

объемы
lакупQк

мrксхмдль$аr
суймд!

яlпроlr.jllемол
llа lакуп, тсцге

беr НДС

Способ
осущестмепхс

ltк]rпкв

Срок
ЗФ\Тпа

l 2 ] 5 6 1
ИtмеЕ8ть с..rедующпе позuци :

l2 Выво1 прием и захоронеI{яе ТБО (с

)л{етом эмиссllи )
м_'] ] 9з4,62 зцIl

з5
Приемка и змороЕеIfllе шлма (с

)^стом оллаты эмиссrlи )
т з56,77 l l2_-] 519,00 зrщ

17 мьшо хозrйствепяос шl l2 987,00 4 з86 294,78 зцл l -4 квартал
19 Бензия Аи-92 литр -]44 000,00 66 048 000.00 конкурс | -2 квартм
8l Дизельное юшrиво летнее JпrTp l _з8 000,00 зб 407 000,00 |-2 KBapTa,,I
t]2 Мас,по М l0I ]к JtrlTp l000,00 89.] 000.00 | -2 квартал
8з Масло М-8В (автoл) 1 000,00 89з 000 00 конк}рс 1-2 квартал
8.1 стойка свl05_з.5 шт 1]б5,00 11з 95з lз4,75 конк}тс 1 -Zl квартм
9j Дупrага А,1 пачка 1191,00 l 605 817.00 зrtrI l -.l квартал

заrким для бумаг 279,00 зtцI l -.l квартал
21.-} Лоток д,rя бумаг Iпт 20.00 77 з l0,88 зцtI 1-4 квартал

Планшет. А,1. IIВХ .10.00 _-}б 978,50 зцп I-4 кrартал
з-з2 СкоросшиватеJтL, картоI sIй шI 998,00 79 948,00 зцп | -4 квартал

Скреrпся канцелярскле пачка 148,00 з0 99з.lj зtцI I -,l квартм
.1_1,1 Белизна шт 56,00 15 бl1,96 зцгI 1 -.l квартал
.146 Встошь 2l0,00 92 з09,70 зtцl l -'l KBapTa,,r
448 Дюбеь гвоздевой 2 840,00 45 210,00 зtцI 1-'l квартап
,l55 urт 2 258,00 1 629 4з 1.00 зцп 1-4 кsартал
466 Мешкя для мусора }rrвк 208,00 49 r59,4.1 зцп l -4 квартал
167 Мыло T.r'а,'ieTH()€ 204.00 з8 з01,00 зц] I | -:l KBapTa,,I
.168 ()чиститель стекол з2.00 251з4,24 зцп 1-4 квартм

Псрчатки резиновые 166,00 60 204,25 зцп l -4 кварта,,!
Порошок стира,rьный Iпт 28,1.00 l зо бl4,44 зцп I _4 квартм

41| Порошок чистяций шт 9{,.00 5,7 425,28 зrш l -.l квартал
.182 Краска моющаяся фасадная 850,00 6-52 я8,ш зцп I-4 квартм
,184 Лияоле}aм полrтоммерчесюлй м/п з66,00 2 425 915.00 зrцI 1-4 квартап
485 JIисT oSB -з l2 мм l250+2500 .rIист 2li.00 155 з84.0{) зцп |-il квартм

Пена поrптяlgганова, монтаr(нм _,]2,00 l52 284,00 зrtrI 1-4 к!артм
.19,1 Цемент 6 445,00 50,+ 88з.00 зцп 1-4 квартм
497 эмаль пФ-I I5 кг 8зз,,10 l 749 з94.00 зцп 1_4 квартал
516 Ba,lrK ма,1rrрный з9,00 90 4.1_],00 зtцI 1_4 квартsл
521 .Щиск отрезной l50*l б мм з1,00 9 796,00 зцп l -.l KBapTfu'I
5_,].1 кисть плоска.' 80,00 45 99.1,00 зIщ 1_4 квартм
562 Перчатци

'б
lUT з20,00 77 ,t00,00 зttп |-4 квартм

6,1_,] Вк,lючате.rъ гилромуфты К 70 l шт 2.00 40 800,00 зlttl I -4 кварта.1
Гидрораспреде,rлтель P-ltO МТЗ без
сrшва ( Мзтг) шт 2.00 455 600,00 зtцI l _,l квартал

яасос ншi 00А-jЛ лево€ ,1,00 l ,164 720,00 зцп l -4 KBapTa,,l
761 Лодушха КПП К700 uп t].00 97 920,00 зцп 1-4 квартм
|в2 ДырокоJ шт 9.00 2ll бз2,00 зrtrI l-.l квартал
99,7 Корзяяs М цчсор& luт 5,00 7 21)_],54 зrцI ] +квартм
qgя Коррекгируюцlм жидхость ш1 ]7,00 11 476,(ю зцл l -4 KBapTa.,r

7 з89 890,00

l7з

зз.1

IпT

зажим плашечньrй пс 2- 1

469
.170

.1lJ7

шт

6_5з

l000 Набор маркеров текстовых набор з2,00 22 2з8,2l зtlгI l -;} квартм
1006 подста_вка д,'rя рlлlек и l(аDаядашей шт з.00 715з,00 зtп 1-4 квартм
l097 клей IIВА шт 9.00 2 082,з2 зцII I-.l квартал
lз64 Замок врезной шт l0,1J0 85 986,00 зrцI

Допо.,IЕхть чGдующ!мrl позlцялмli:
Землсустроите,rьrrые работы yc-,Ill,a 1.00 l50 000,00 зцtI l _.1 квартал

1,128 обои самок,rейха uп 25,00 50 850,00 |-4 квартм
11z9 Изолятор ИПТ l0/250 105,00 945 000.00 зIш 1-4 кrартм
l4-]0 ДD/сок 50мм*_50мм м\поI 96.00 78 1,1.1.00 зцп l -4 KBapTa,,I
l4.] | Д)р по бегону 108.6*I00*l60 мм lпт 6,00 l4 9,10.00 зцл 1-4 квартм
1.1_з2 Ваняочка малярнм шт з.00 з 105,00 зrш 1 -Zl квартfu,l

ВIrуФеявий угол К55 шт 87,00 20 0l0,00 зLtrI 1-4 квартм
1_1_].+ Гвоздп К j.0180мм 5.00 4 !20.00 зцп I -,l кяарта,rr
1,1З5 Гвоздr К 4,0 l20MM кг l0,()0 8 240,00 зrtrI 1-4 кsартал
1.1_,]6 Гвоздь l20 мм (шифер) kI 29,00 61 з9з.00 зшI i -4 квартsл
1.1_,] 7 Грунт_эма,ъ 81,00 2l0 l20,00 зltп I il кзарта,,I
1tlзl] Дqрево защитяый состав Сайтекс л{rр 10,00 з2 560.00 зtл I _4 квартал

1.1з9 Доводчд( д,l, мgга,'rjпrческих дверей шт 2,00 59 з72,00 зцп l _,l квартм

I _1.10 Доска обрезнм 25мм* I00MM*6M мj 2,00 4_50 450,00 зLtrI l -il квартал
1.1,1t Доска обрезнм 50мм* l20MM*6M 1.00 225 225,00 зцп I-r1 KBapTa.r

Доска обрезнм 50мм* | 50мм*6м мз 0.5.1 121 62l,_50 зtцl |-4 квартм
14:l_-] зацеJп(а cy-O.]-s дв 10,00 15 420,00 зttrI 1_4 квартм

Известь кг 874,00 12l92з.00 зцп l -.l KBapTfu,I
1-1-15 Изовер llIт 1.00 ]l 409,00 зцп l -;l KBapTa,,l

l4,16 Клей водо-морзостойкий полимерньй 2,00 з 046,00 1-_l кsартм

1117 к-lей обойный lгт l1,00 lб l01.00 зцп ] -il квартм
] 4,18 клей пJвlточный кг 50.00 7 872,00 зrtrI l _:1 квартм
l.+,19 Лак Бт-577 92.50 107 025.00 зцп 1-4 KBapTa,,I
1_150 Лупе IпT l,00 679,00 зlш 1_4 квартм
l45l МаIсповица _30.00 26 4з0,00 зцп l -4 KBapTa,,l
1.152 Морилка пигр 5,00 зzl 470,00 зцП ] -4 квартм
1.15з Яарр{Orый }тол (комплсtс) К55 lлт _1,1.(x) lб 2о8,00 зцtI 1_:l квартм
I.1_5,+ обои вияrловые 28.00 .177l]64,00 зцп 1-4 квартм

О-пифа литр 50.40 l04 0.18.00 зцп l -4 квартаJ
1.156 очистrге,ъ певы Iпт 2,00 5 9з8,00 зцл l _,l квартм
l457 Паста l,Флер !I _]6,00 l9 зз2,00 зцп I -4 KBapTa,,I
1.15E Писто.qет д,,lя мокIаriной пены шт 1.00 з 199.00 зrtrI 1-4 квартм
1.159 Пливryс К55 2,2 м шт 26,00 2l 164,00 зцл 1-4 квартм
l,+60 ПJпrЕгус К55 2.5м l00,00 92 000,00 ]цII I -.1 Kвapтfu'l
l,16l ПшхIryс потолочяый шl l5.00 4 0з5,00 зrцl | -4 квартал
I162 пJп4та потоло.шл м] з0,00 lз 2з0,00 зIцI l -,4 KBapTa,I
1.16-] Плrrrка троryарная шт l92,00 62 208,00 зцгI l -.l квартал

l:t6.1 По.ц,,lожка фоJьлярованяая 0,005* l *50 м2 20.00 1,1 l80,00 зцп 1rl квартал

l465 По,тrкарбояат б мм лист ,1,00 t9l 5l6,00 зцп l-,l квартал
l466 РастворшrеJъ 646 питр 20,00 46 lб0,00 зrш 1-4 квартал
1.167 Р}чка SN/CP ш,i 5,00 з4 l.{0,00 зцл | -4 KBapTa,rI
l468 Р}"{ха АВлАв 5,00 34 t40,00 зцп l -zl кsартал
1.169 сое_шrяитель к55 75.00 l7 250.о0 зIд l -4 квартал
1.170 TeIгl полотво з.00 4з 092,00 зrш 1-4 квартм
1,{7l ткавь тею{ическм у 10,00 6 7l0j00 зцп l -'l квартал
|412 -1'орцевые (лара) К55 пара 28,00 l0 з8.1,00 зцп l -4 квартм

Трубка июляциопяая
пенопо]п,lэтиленовая 42 l6,00 4 752,00 зцII

|174 Уллотнrrrоь для дверей мегал]lических з2,00 2б 976,00 1-4 кsартм

60,00 4 _596.00 зцп l -4 квартал
l176 Шифер 8 воJDrовой jrист 2 500,00 1 260 000.00 зцп l -4 квартал

шлатлевка гипсовая кг 75,00 25 251,00 зцI] l-.1 квартм

l{7lJ Шtруп &qя гlк крупrая резьба j.5*,1l шт 200,00 2 400,00 зцп l -il кsартал

1,179 Ш}руп дrя г/к крупнм резьба 4,2*75 шт 250,00 5 000,00 зцп l -4 кзартм

1.180 Шlруп дrя г/к tрупнм резьба 4.8+90 200,00 7 Zl00,00 зIш l -4 квартал

2

I -.l кварта,т

l421

пIт

мз
l112

шт

JBrTp зrш

1.155

147з м ] -4 квартм

зrtrI

1,175

l477

шт

l48l шуруп д,rя кретrления листов
б/св,^1.2 *

I б
шт 200,00 зttrI 1_4 квартм

l482 Шуруп для креrrлеввя Jшстов со св
4,2*19 200,00 2 400,00 зLlп l -,l квартм

1,18з ЭлекФодц j.2 мм l0.00 l _,] 410,00 зцI] I-4 квартал

1,18,1
ЭмаJь декоратrвная с моложовым
эффектом

JпrTp 1,60 8 542,00 зrtrI 1-4 кяартал

1.{85 За]ким анк€рный RPA.125/50 шт ,1,16,00 l 928 950,00 зIш l -.1 KBapTa,,I
1.186 зажим отвЕтвIrrеJънъй Р-7 l l 10з,00 l 889 4з9,00 зцп 1_4 квартм

l487 Заr(им прока.ъвлоrцrrй
ответвl.rrе,ъяый 1 6-9514-з5

2 221,00 1 994 458,00

1.188

Зажим прока,ъ.вающiй
отвgгвиге,ъньй Р4х-150 50-150 мм2 /
65-j5 мм2 ЕКF

шт 468 520.00 зrtrI l -4 KBapTmI

Зfuким соедrнитФ'lьньrй MJRP 50N шт lr,.00 99 088,00 зш1 l -4 KBapTa,,I
l,190 Зажим соедlниT еJьЕй MJRP 70N шl 28,00 17з 404.00 зLlгI 1-4 квартм

1.19l
излотовленяе идентификаlионного
докумеЕга Еа земельньй }п{асток

1,00 l ясточник l -,1 квартал

|192 USB нахопитель Iгт 50,00 12з 200.00 зtlл I4 кварта,1
149з Батареfuа СR2Oj2. Зv. 220 mАh шт _50.00 l4 840,00 зцп | -4 шартлI
1,19.+ Батарея 12V*5дh шт з0.00 l94 880.00 зttrI l _,l кsартал
1,195 Батарех l2v*7.5Ah 50,00 400 400,00 зцгl l -.l квартал
l:196 Батарея l2v*9Лh 50,00 476 000,00 зцп 1-4 квартм
1497 Батарея l2B*l 2 Аh шт з0.00 90 720,00 зrtrI ] -4 квартал
l498 Блок Iштания компьют€рвый 12.00 297 024,00 зI{л i -4 квартм
l499 ВентIrлrr0р дл, сPLJ шт l2.00 90 0.{8,00 зt{п l -4 квартм
1500 Жесткий диск шт б,00 lM 640,00 зцгI 1 -,1 квартм
l501 кабель }-ТР м 1 220,00 з5_5 264.00 зIш l -.l квартм
1_502 каб€ль t |TP v l 220,00 2l8 624,00 зцл 1-4 кrартал
l50_,] Кабелъ интерфейсшп; \1 ,10,00 зз 040,00 зцп l -4 квартлI
l50.+ Клаэиат]Фа компьютерная шт 50,00 2l8 400.00 зцtI l _,1 квартм
l505 Материнская плата ш1 6,00 227 808,00 зцп i -:l KBapT&,I
i506 Мышь комIьютернм шт 50,00 95 200,00 зttrI 1-{ квартал
l507 Нмопитель твердотеjьный шт l0.00 20.{ 960.00 зtцI l-.l KBapTa,,l
l508 Оперативная память lпт 17.0() з57 000.00 зцгI 1 _.l квартм
l509 Патч корд м2 l90.00 100 800.00 зцп I --1 кварт&п
15l0 процессор tlп 1,00 [l2 з20.00 зцл l -,1 квартал

Карm сетевая шт 6,00 45 024,00 зrtrI 1-4 квартм
!5l2 Филътр ссlевой м 49.00 52 з60,00 зtц1 I -4 квартал

Ремонт беfi зогенератора t.00 ,1I 250,00 зLtrl l -4 квартал
Ремоrfг шелсре]а ус.rI\та l,00 _]з 750,00 зцl] 1-.1 tвартм

15l5
КТП ВВК l00/l0/0_,1 с силовым

таясформатoром ТМГ ] 0/0.4кВ
100кВА

l,00 .1 288 l1,+,29 конкr?с l -4 квартал

l5lб
КТП ВлК l60/10/0..l с силовым
траЕсформатором ТМГ l 0/0.4хВ
l60KBA

l1,00 51 60з 717,99 коЕх}?с l -,l квартал

l5l7
КТП В/ВК 250/10/0_4 с силовым
трмсфрматором ТМГl 0/0.4кВ
250кIlА /*\

бз .190 898,79 конкурс 1-4 квартал

Н5чяльшrк ОД Л. Лдншевя

з

2 400,00

шт зцп I-:l квартм

442,00

l489

услуга l0 0l8,29

шт

15l l

l5lз
1.514

компJ